
Надоместок за неутралност 

за период на порамнување од 12 месеци за 2024 година 

 

Во согласност со Правилата за балансирање објавени во Службен весник 

бр. 285 од 28.12.2022,  

Поглавје 2: Методологија за пресметување на надоместок за неутралност,  

 

Надоместокот за неутралност за период на порамнување од 12 месеци за 

2024 година во МКД/kWh  изнесува: 

 

NBC = 0.00867 МКД / (kWh) 

 

 

 


